АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВАРЗУГА ТЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.05.2012 г. с. Варзуга Х!!55

-

Об утверждении тарифов на услуги по производству
электроэнергии в селах Кузомень, Кашкаранцы, Чаваньга,

Тетрино, Пялица на 2012 год.

Руководствуясь Уставом сельского поселения Варзуга, в соответствии
с Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на
электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке,
утвержденными Приказом ФСТ России от 06.08.2004 г. N~20-э/2 в шаблонах
2011 года,
приказываю:
1. Утвердить тарифы на услуги по производству электрической энергии:
по селам Кузомень и Кашкаранцы:
- на январь-март 2012 г. - 8 руб.12 коп. за 1 кВт/час;
по селам Кашкаранцы, Кузомень, Чаваньга, Тетрино, Пялица:
на апрель-декабрь 2012 г. -10 руб.87 коп.
2. Распоряжение от 19.07.2011 г. N~89/2 «Об утверждении тарифов на услуги
по производству электроэнергии в селах Кузомень и Кашкаранцы на 2010 и
2011 год» считать утратившим силу.
3. Главе МО СП Варзуга и ведущему специалисту по финансам и бюджету
администрации поселения Касьяновой Ю .А. изыскать денежные средства на
субсидирование разницы по тарифам.
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Обнародовать настоящее распоряжение через филиалы ЦБС,
расположенные на территории сельского поселения.

Глава
МО СП Варзуга Г.Н.Попов